АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БЕРЕЖКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 02 мая 2024 года                                                                                           №83

Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Установление публичного сервитута в отношении

земельных участков и (или) земель, расположенных на территории
муниципального образования Бережковского сельского поселения

Волховского района Ленинградской области (государственная собственность
на которые не разграничена1), для их использования в целях,

предусмотренных подпунктами 1-7 пункта 4 статьи 23 Земельного кодекса
Российской Федерации»

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»;
Федеральным  законом  от  02.03.2006  года  №  59-ФЗ  «О  порядке  рассмотрения
обращений граждан Российской Федерации»; Федеральным законом от 27.07.2010
года  №  210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и
муниципальный  услуг»,  Уставом  муниципального  образования  Бережковское
сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной
услуги  ««Принятие  решения об  использовании земель  или земельных участков,
находящихся в муниципальной собственности (государственная собственность на
которые  не  разграничена*),  для  возведения  гражданами  гаражей,  являющихся
некапитальными сооружениями, либо для стоянки технических средств или других
средств передвижения инвалидов вблизи их места жительства»».

2.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Волховские  огни»  и
разместить на официальном сайте МО Бережковское  сельское  поселение  в  сети
«Интернет».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
В.Б.Ожерельев
1

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е